
UCHWAŁA NR 198/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych jednostce 
organizacyjnej, tj. Urzędowi Metropolitalnemu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz pkt II i III załącznika nr 1 
do uchwały nr 282/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony składników majątkowych, 
jednostce organizacyjnej, tj. Urzędowi Metropolitalnemu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, o wartości 
przekraczającej kwotę 100.000,00 zł, wynoszącej łącznie 18.843.743,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wartość składników majątkowych, o której mowa w §1 jest sumą ich wartości początkowych 
umorzonych w całości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 242C84EE-0F29-4C5C-BA51-938DA8037BEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 198/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU PRZEKAZYWANYCH DO URZĘDU METROPOLITALNEGO 
GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

L.P
. SKŁADNIKI MAJĄTKU NUMER 

INWENTARZOWY LICZBA WARTOŚĆ 

Centrum Przetwarzania Danych 1 
(ul. Barbary 21a w Katowicach) 4423  

nd 
UPS dla ŚKUP 4423 5 szt. 

Nawilżacze powietrza 4423 4 szt. 

Szafa Rack UPS 4423 6 szt. 

Biblioteka wirtualna 4423 4 szt. 

Serwer  4423 31 szt. 

Urządzenia monitoringu 4423 4 szt. 

Przełączniki 4423 12 szt. 

Urządzenia systemu gaszenia 4423 5 szt. 

Urządzenia klimatyzacji 4423 7 szt. 

Urządzenia balansujące ruch 4423 3 szt. 

Panel krosowy 4423 11 szt. 

Router 4423 4 szt. 

Macierz główna 4423 5 szt. 

Sterownik 4423 1 szt. 

Sprzęt zastępczy 4423 3 szt. 

Konsola graficzna 4423 1 szt. 

Obudowa do serwerów 4423 2 szt. 

Urządzenie CWDM 4423 2 szt. 

UTM/ firewall 4423 7 szt. 

Czytnik kart SAM 4423 2 szt. 

Sprzętowy analizator zabezpieczeń 4423 1 szt. 

1. 

System zarządzania zaporami 4423 1 szt. 

2. Komputer Dell 4423/1 1 szt. 

3. Monitor Dell 4423/2 1 szt. 

4. Monitor Dell 4423/3 1 szt. 

5. Komputer Dell 4423/4 1 szt. 

6. Monitor Dell 4423/5 1 szt. 

17 866 123,09 zł 

Id: 242C84EE-0F29-4C5C-BA51-938DA8037BEC. Podpisany Strona 1



7. Monitor Samsung 4423/6 1 szt. 
Środowisko testowe i deweloperskie 
systemu ŚKUP 4528 nd 

Oprogramowanie wirtualizacyjne 
Vmware 4528 1 szt. 

Oprogramowanie wirtualizacyjne 
Vmware vCenter 4528 1 szt. 

Przełącznik sieci SAN 4528 2 szt. 

Przełącznik sieci LAN 4528 2 szt. 

Moduł do analizy zdarzeń 4528 1 szt. 

Zestaw monitor z przełącznikiem KVM 4528 1 szt. 

Macierz dyskowa 4528 1 szt. 

Autoloader 4528 1 szt. 

Serwer Blade Typ 1 4528 1 szt. 

Serwer Blade Typ 2 4528 6 szt. 

Serwer Blade Typ 3 4528 1 szt. 

Obudowa blade 4528 1 szt. 

System bezpieczeństwa sieciowego 4528 2 szt. 

Red Hat Enterprise Linux Server 4528 3 szt. 

Licencja CAL 4528 250 szt. 

Windows Server Standard 4528 2 szt. 

8. 

Windows Server Data Center 4528 3 szt. 

977 620,00 zł 

RAZEM: 18 843 743,09 zł

Id: 242C84EE-0F29-4C5C-BA51-938DA8037BEC. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1762346884 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 242C84EE-0F29-4C5C-BA51-938DA8037BEC. Podpisany Strona 3




